
Relais Assistants Maternels Itinérant 

                    Planning des accueil-jeux pour l'année 2019-2020 

 septembre octobre novembre décembre janvier février mars avril mai juin 
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MARCILLY-EN-VILLETTE 

lundi et vendredi 
Espace polyvalent de loisirs -Parking salle 

Chantaloup 
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MENESTREAU-EN-VILLETTE 
mardi 

Maison des Associations 
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SENNELY 
Jeudi  

Dojo 

26 
 

10 
 

 
7 
 

 
19 

 
9 

 
6 
 

 
19 

 

 
30 

 

 
28 

 
18 

JOUY-LE-POTIER 
vendredi 

Salle de la cave 
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